UBND HUYỆN MAI SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 106/PGDĐT

Mai Sơn, ngày 13 tháng 02 năm 2020

V/v đăng ký bồi dưỡng CBQL năm 2020

Kính gửi:  Các trường mầm non, phổ thông trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 288/SGDĐT-TCCB&CTTT ngày 13/02/2020 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Sơn La về việc bồi dưỡng cán bộ quản lý giáo dục năm

2020. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường học trên địa bàn huyện thực

hiện các nội dung sau:

1. Thông báo đến cán bộ quản lý, giáo viên trong diện quy hoạch đăng ký

học lớp Bồi dưỡng cán bộ quản lý giáo dục năm 2020 (học tại Học viện Quản lý

giáo dục, thời gian 08 tuần, dự kiến mở lớp vào tháng 7/2020).

2. Lập danh sách đăng ký (theo Biểu số 01) gửi về Phòng Giáo dục và

Đào tạo qua bộ phận Chuyên môn, bản mềm gửi vào địa chỉ Gmail:

phonggiaoducms.sl@gmail.com trước ngày 18/02/2020.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường mầm non, phổ thông triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Cổng TTĐT Phòng;

- Lưu: VT, QC (01b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phát

mailto:phonggiaoducms.sl@gmail.com

                                                                                                                        Biểu số: 01

UBND HUYỆN MAI SƠN

TRƯỜNG:……………………….. ……………….
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 …………, ngày      tháng 02 năm 2020

Kính gửi:   ……………………………………………….

ĐĂNG KÝ NHU CẦU BỒI DƯỠNG CÁN BỘ QUẢN LÝ NĂM  2020

STT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1

2

3

NGƯỜI LẬP BIỂU

(Ký, ghi rõ họ và tên)

HIỆU TRƯỞNG

(Ký và ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		2020-02-13T17:35:16+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phát<phatnv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-13T17:37:24+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!